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      HEMATOLOJİ BİLİM DALI Hemophagocytic lymphohistiocytosis TEDAVİ PROTOKOLÜ ve TAKİP FORMU
	Ad-SOYAD:
	Primer Tanı: 

	Yaş /Cinsiyet:
	Tedavi:  HLH-94 protokolü

	Tanı tarihi:
	Tedavi süresi: 8 hafta

	Kan grubu: 
	ELİSA:
	Siklus sayısı: Bir (1)

	Ferritin (µ/L):
	Fibrinojen (mg/dL):
	Hg (g/dL):                ANC/µL:             Plt /µL:         

	Splenomegali:
	Hemafogositoz:  +   /  -
	VYA:……….m2        (Boy:………cm,     Kilo:…..kg)

	Tedavi günleri
	TARİH
	İlaçlar
	I. ve  II  Hafta
	Antibiyotikler
	Transfüzyonlar
	ATEŞ  C0

	
	
	Deksametazon
10 mg/m2/gün

	Etoposid

150 mg/m2/gün
	
	
	
	
	Eritrosit 
 süsp.
	Trombosit süsp.
	TDP
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	Deksametazon
5 mg/m2/gün
	Etoposid

150 mg/m2/gün
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	Dexamethasone:  1-2. Hafta 10 mg/m2/gün (……..mg/gün), 3.-4.hafta 5mg/m2/gün(……..mg/gün) IV/PO
Etoposid:  Toplam …………mg/gün edoposid IV % 5 dextroz yada %0.9’luk NaCl içerisinde ( 0.4 mg/ml olacak şekilde)  2 saatte infüzyon şeklinde uygulanır.                                                                                                  (1. Sayfa)
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               HEMATOLOJİ BİLİM DALI Hemophagocytic lymphohistiocytosis TEDAVİ PROTOKOLÜ ve HASTA TAKİP FORMU
	Ad-SOYAD:
	Primer Tanı: 

	Yaş /Cinsiyet:
	Tedavi:  HLH-94 protokolü

	Tanı tarihi:
	Tedavi süresi: 8 hafta

	Kan grubu: 
	ELİSA:
	Siklus sayısı: Bir (1)

	Ferritin (µL):
	Fibrinojen (mg/dL):
	Hg(g/dL):                WBC/µL:           Plt /µL:         

	Splenomegali:
	Hemafogositoz:  +   /  -
	VYA:……….m2        (Boy:………cm,     Kilo:…..kg)

	Tedavi günleri
	TARİH
	İlaçlar
	         5. ve 6.  hafta
	Antibiyotikler
	Transfüzyonlar
	ATEŞ  C0

	
	
	Deksametazon
2.5 mg/m2/gün

	Etoposid

150 mg/m2/gün
	
	
	
	
	Eritrosit 
 süsp.
	Trombosit süsp.
	TDP
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	Deksametazon
1.25 mg/m2/gün
	Etoposid

150 mg/m2/gün
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	7. ve  8 hafta
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	Deksametazon: 5-6. hafta 2.5 mg/m2/gün (……..mg/gün), 7.-8.hafta 1.25mg/m2/gün(……..mg/gün) IV/PO
Etoposid:  Toplam …………mg/gün edoposid IV % 5 dextroz yada %0.9’luk NaCl içerisinde ( 0.4 mg/ml olacak şekilde)  2 saatte infüzyon şeklinde uygulanır.                                                                                                  (2. Sayfa)
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